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۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار جبران خسارات 
ناشی از سیل سیستان و بلوچستان     

 ۱۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار به جبران فوری خســارات 
ناشــی از سیل سیستان و بلوچستان اختصاص یافت بهادری 
جهرمی، ســخنگوی دولت اعلام کرد:  ۱۵۰۰ میلیارد تومان 
اعتبار به جبران فوری خســارات ناشــی از سیل سیستان و 

بلوچستان اختصاص یافت.

  افزایش ۲ برابری مسافران متروی 
اصفهان در روزهای جمعه      

مدیرعامل شــرکت متروی منطقه اصفهان از افزایش ۲ 
برابری مســافران متروی اصفهان در روزهای جمعه خبر داد 
و گفت: این تعداد از ۱۷ هــزار نفر به حدود ۳۶ هزار افزایش 
یافته اســت. به گزارش اداره ارتباطات رســانه ای شهرداری 
اصفهان، هــادی کریمی با اعلام این خبــر گفت: با توجه به 
استقبال شــهروندان و درخواست هایی که از منابع مختلف از 
جمله سامانه ۱۳۷ داشتند، تعداد ایستگاه های فعال مترو در 
روزهای جمعه، از 9 به ۱۶ ایســتگاه افزایش یافته است. او از 
افزایش دو برابری مسافران مترو در روزهای جمعه خبر داد و 
افزود: این تعداد از ۱۷ هزار نفر به حدود ۳۶ هزار افزایش یافته 
است. همچنین ساعت فعالیت مترو در سال جاری یک ساعت 
افزایش یافته و از ســاعت ۲۱ به ۲۲ رسیده است.  مدیرعامل 
شــرکت متروی منطقه اصفهان با اشاره به اجرای برنامه های 
فرهنگی در ایستگاه های مترو همزمان با نوروز ۱4۰۳ تصریح 
کرد: امسال با مشــارکت اداره میراث فرهنگی، در 9 ایستگاه 
مترو کارگاه های ساخت حدود ۳۰ رشته صنایع دستی برپا شد 
و شهروندان و گردشگران از نزدیک با این رشته ها آشنا شدند. 
او جذب نیروهای متخصص و ساخت و تولید قطعات مورد نیاز 
برای مترو را از برنامه های اصلی این شــرکت در سال جاری 
دانست و گفت: تقویت تیم فنی، کاهش هزینه های تعمیرات 
و نگهداری و افزایش بهره وری از اهداف اصلی شرکت در سال 
جاری است. کریمی، کاهش ســرفاصله زمانی مترو از ۱۱ به 
۸ دقیقه را مشــروط به افزایش تعداد قطارها دانست و افزود: 
اقداماتی جهت خرید قطارها انجام شده و امیدواریم با دریافت 
به موقع آنها، نسبت به کاهش سرفاصله زمانی مترو اقدام کنیم.

آمادگی کامل شهرداری کردکوی جهت 
همکاری با بیمارستان امیرالمومنین)ع( 

جهت تبدیل به مرکز آموزشی درمانی         
در دیدار دکتر جرجانی شــهردار کردکوی و دکتر امامی 
ریاست بیمارستان کردکوی در خصوص مساعدت و همکاری 
شــهرداری با بیمارســتان کردکوی در خصوص ایجاد بستر 
مناســب در  خصوص رشد و توســعه بیشتر شهر کردکوی و 
خدمت رسانی بهتر تبادل نظر شد در بازدید میدانی از قسمت 
های مختلف، دکتر جرجانی شهردار کردکوی با دستورات لازم 
به مســئولین واحدها در خصوص رفع مشکلات ، زیباسازی 
و مباحث خدمات شــهری بر ایجاد بســتر مناسب برای بهره 
مندی مراجعین جهت ارتقا کیفی بیمارستان در جهت رشد و 

شکوفایی شهر کردکوی تاکید کرد. 

اخبار

همزمــان بــا روز کار و کارگر جشــن بــزرگ خانواده 
کارگری شــهرداری ســمنان با عنوان »سپاس کارگر« 
با حضور اســتاندار و جمعی از مدیران کل دستگاه های 
اجرایی و ۶۰۰ نفر از کارگران شهرداری سمنان برگزار 

شد.
 بــه گزارش خبرنگار سیاســت روز علیرضــا رحیمیان 
از ســمنان :در این مراســم، ســیدمحمدرضا هاشمی 
اســتاندار سمنان شامگاه ۱۶ اردیبهشت در این آیین با 
اشــاره به فعالیت های چشمگیر شهرداری سمنان گفت: 
خوشــبختانه تغییــر و تحــول در عرصه هــای مختلف 
شهری و تعامل شهرداری با سایر دستگاه ها قابل لمس 

و مشاهده است.
وی به ســفر دولتمردان به ســمنان پرداخت و افزود: 
خوشــبختانه مردم متدین اســتان ســمنان با استقبال 
بی نظیــر خود از رئیس جمهور باعــث ثبت برگ زرین 

این استان شده اند. دیگری در 
هاشمی خاطرنشــان کرد: آزادسازی کاروانسرا، انتخاب 

شــهر ســمنان به عنــوان پایتخت کتاب کشــور و راه 
ابریشــم، افتتاح پل غیر هم ســطح شــهرک صنعتی و 
شــهید دانشــگر، واگذاری اراضی طرح جوانی جمعیت 
پیشــگام بخشــی از مهمترین اقدامات انجام شده طی 

این ۳ سال اخیر در سمنان بوده است.
استاندار سمنان تصریح کرد: در سطح استان سمنان با 
محوریت نماینده ولی فقیه در استان و وحدت نیروهای 
امنیتی شــاهد امنیت پایدار هستیم. خراسانیان رییس 
شورای شهر ســمنان نیز در این جشن گفت: کارگران 
در مجموعه شــهرداری، علاوه بر کســب روزی حلال، 
اهداف مقدســی در راســتای خدمات دهــی به عموم 

دارند. شهروندان 
وی با اشــاره به گرامیداشــت مقان کارگر در سراســر 

جهــان افزود: تفاوت نگاه دنیا با ما این اســت که نگاه 
دنیا به کارگر، نگاهی ابزاری اســت. رییس شورای شهر 
ســمنان خاطرنشــان کرد: همه اعضای شــورای شهر 
قدردان زحمات کارگران خدوم شــهرداری هســتند و 
تلاش می شــود تا با پیگیری مســائل و مشــکلات این 
عزیزان، پاسخگوی بخشی از مطالبات بحق آنان باشیم.
دکتر حســین موسوی شهردار ســمنان و رییس مرکز 
بین المللی پایتخت جاده ابریشــم ســمنان نیز در این 
آیین با تاکید بر نقش بی بدیل کارگران شــهرداری در 
رشــد و توســعه شــهر، اظهار کرد: یقینا اگر تلاش و 
همدلی و همراهی کارگران شــهری با مدیریت شهری 
نبود، امروز شــاهد اتمام پروژه هــای نیمه کاره و تغییر 

نبودیم. و سیمای شهر  در ساختار 
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برگزاری جشن کارگری شهرداری سمنان با نام )سپاس کارگر(

گلســتان - روح اله صلبی در جلسه بررسی تبیین 
و تشــریح روند و مراحل اجرایــی برگزاری مجمع 
شرکت ســرمایه گذاری سهام عدالت استان اظهار 
کرد: برابر سر شماری سال ۱۳9۵ از تعداد نفراتی 
که در گلســتان زندگــی می کننــد، بیش از ۶۰  
درصــد آن یعنی یــک میلیارد و ۳۸۶هزار و 4۳۲ 
نفر مشــمولین ســهام عدالت بوده که شناســایی 
شــده بطوری که ۶ دهک جامعه به نوعی سهامدار 

هستند عدالت  سهام 
مدیر کل امور اقتصادی و دارایی گلســتان افزود: 
در اســتان گلســتان از سهامداران ســهام عدالت 
تقریبــا بیش اســت ۷۰ درصــد آنهــا روش غیر 
مســتقیم را انتخاب کرده اند یعنی بیش از  9۳4 
هزار نفر روش غیرمســتقیم را انتخاب کرده اند و 
در روش غیرمستقیم به این صورت است که مردم 
ســهامدار تعاونی ها و تعاونی ها ســهامدار شرکت 

ســرمایه گذاری در گلستان می باشند.
استان  وی گفت: سرمایه شرکت ســرمایه گذاری 
گلســتان تا به  امــروز بیش از ۱۵ هــزار میلیارد 
تومان اســت و برابر اساسنامه  این اختیار را دارد 
که بعد از تصویب مجامع آن، ۳۰ درصد ســرمایه 
را در حوزه توســعه اســتان صرف حضور کارهای 

کند زیرساختی 
صلبــی در پایان گفــت: این ظرفیتی که توســط 
دولــت فراهم شــده، صرف امــور توســعه و زیر 

شود می  استان  ساختهای 

سرمایه گذاری ۱۵ میلیاردی 
گلستانی ها در سهام عدالت

خرمشــهر - سرپرســت واحد سیار فرآورشــی آزادگان 
جنوبی )اســکید مونتد( گفت: اورهال این واحد ســیار با 
ظرفیت تولید روزانه بیش از ۵۰ هزار بشــکه نفت در روز 
بــا رعایت تمام الزامــات ایمنی و فنی بعد از پنج ســال 

انجام شد.
 رضا طرفی سرپرســت واحد ســیار فرآورشــی آزادگان 
جنوبی )اســکید مونتد( در خصــوص اورهال و تعمیرات 
اساســی این واحد اظهار کرد: نظر بــه اینکه راهبری این 
واحــد عملیاتی در ســال ۱4۰۲ به شــرکت نفت و گاز 
اروندان تحویل داده شــد و با توجه بــه برنامه های کلان 
شــرکت ملی نفت ایران برای برداشــت هر چه بیشتر و 
افزایش تولید از میادین مشترک؛ بعد از تحویل گیری این 
تاسیسات از ســوی مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 

برنامه های تعمیرات اساسی در دستور کار قرار گرفت.
وی با بیــان اینکه ایــن واحد تولیدی بــا ظرفیت بیش 
از ۵۰ هزار بشــکه نفت در روز، پنج ســال در ســرویس 
بوده و پیــش از این تعمیرات اساســی بر روی آن انجام 
نشده اســت، افزود: بر همین اساس شــرکت نفت و گاز 
ارونــدان برنامه های خود را برای اصلاح، تعمیر، نگهداری 
و بازرسی مخازن موجود به منظور افزایش تولید و کارایی 

بهتر تجهیزات فرآیندی را آغاز کرد.
سرپرست واحد سیار فرآورشــی اسکید مونتد گفت: طی 
جلســاتی مشــترک در همه بخش ها الزامــات مورد نیاز 
در نظــر گرفته شــد و بعد از صدور مجوز هــای قانونی و 
دســتورالعمل های اجرایــی و ایمنی از ســوی مدیریت 
شــرکت نفت و گاز ارونــدان به پیمانــکار، کار تعمیرات 

اساســی از ۱9 فروردیــن  ماه ســال جاری بــا نظارت و 
مدیریت ما آغاز شد.

وی با بیان اینکه تعمیرات اساســی بــر روی پنج مخزن 
نفت شــامل ســه مرحله تفکیک گر و دو مرحله نمک گیر 
انجام شــد، افزود: مراحل تمیــز کاری و تعمیر با خارج 
کردن ۶۰۰ قطعه داخلی آغاز شــد و مرحله بستن آن ها 

طی روز های اخیر به پایان رسید.
طرفی با اشاره به برنامه ریزی  های انجام شده و راه اندازی 
مجــدد ردیف اول این واحد، اضافه کرد: قبل از راه اندازی 
مجدد تمامــی برنامه های ایمنی، PSSR )بازبینی ایمنی 
پیــش از راه انــدازی( و موارد مربوط بــه الزامات قبل از 
راه اندازی در جلســات تخصصی بررسی و با اجرای تمام 

الزامات ایمنی راه اندازی مجدد انجام شد.
سرپرســت واحد فرآورشی اســکید مونتد گفت: در این 
تعمیرات اساســی ۶۰۰ متر مربــع از مخازن و تجهیزات، 
۶۰۰ قطعه، تمامی شــیرآلات فرآینــدی، پمپ ها و دیگر 
تجهیزات مربوط به ردیف اول کارخانه شستشو، سرویس 

و تعمیر گردید.
وی خاطرنشــان کرد: در این مدت از فرآیند اورهال تمام 
مراحل کار با هماهنگی، نظارت بازرســی و HSE انجام 
شد و  هیچگونه حادثه ای رخ نداد و رعایت نکات ایمنی را 

در درجه اول اهمیت کار قرار دادیم.
طرفــی در پایان از کلیه کارکنان جهادی و ســخت کوش 
شــاغل در واحدهای عملیاتی، تعمیراتی و ســتادی خود 
کــه در جهت انجام این اورهال در میدان آزادگان جنوبی 

تلاش و فعالیت ۲4 ســاعته داشتند تقدیر و تشکر کرد.

اورهال واحد سیار فرآورشی اسكید مونتد با ظرفیت بیش از ۵۰ هزار بشكه در 
روز بعد از پنج سال

اصفهان رضایی - ابوالقاســم عســکری، مدیرعامل شرکت 
گاز اســتان اصفهان اظهار کرد: به منظور حفظ و صیانت از 
دارایی های ملی و افزایش ایمنی و در راستای گازرسانی ایمن 
و مستمر، هر ساله تمامی شبکه ها، تأسیسات و ایستگاه های 
گازرسانی نشت یابی می شود. عسکری افزود: در سال ۱4۰۲ 
بیش از 4۰ هزار کیلومتر شــبکه و انشعاب و بیش از ۵ هزار 
و 9۰۰ ایستگاه شامل ایســتگاه های تقلیل فشار CGS و 
CGS/TBS، TBS ، MS ، MRS نشــت یابی شده 
است. وی، با اشاره به اینکه برنامه های مدونی برای شناسایی 
و رفع نشــتی ها در شرکت گاز استان تدوین شده که تحقق 
این اهداف می تواند زمینه ســاز ارائه خدمات بدون حادثه و 
جلوگیری از هدررفت منابع انرژی باشد، تصریح کرد: نشت یابی 
و رفع فوری نشتی احتمالی از اولویت های اصلی شرکت گاز 
استان اصفهان است و در این زمینه هر ساله به طور مستمر 
و منظم، همکاران تلاشگر نشت یاب و بهره برداری در سطح 
شهر و استان نسبت به نشت یابی و رفع نشتی ها از شبکه ها و 
تأسیسات اقدام می کنند. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
، ضمن تشریح عوامل مختلف نشتی شبکه های گازرسانی که 
شامل فرونشست زمین به دلایل مختلف از جمله خشکسالی، 
حفاری های غیرمجاز و بدون هماهنگی، تنش های ناشی از 
عبور وسایل نقلیه سنگین است، بیان کرد: در این زمینه از 
مردم و مسئولین سازمان ها و ادارات تقاضامندیم در صورت 
مشــاهده هر گونه شــرایط ناایمن، مراتب را به مرکز امداد 
شبانه روزی گاز استان به شماره ۱94 اطلاع دهند. همچنین 
از هرگونه حفاری، دست کاری علمک، رگولاتور و کنتور در 

سراسر استان خودداری کنند.

نشت یابی بیش از ۴۰ هزار 
کیلومتر شبکه و انشعاب گاز در 

استان اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۷۹۸۰ مورخ ۲۴/۱۰/۱۴۰۲ هیات اول 
/موضــوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی  مالکیت آقای غلامرضا شیرانی  به شماره شناسنامه ۱۳۳ کد ملی 
۵۶۵۹۲۸۲۶۷۹ صادره از اصفهان فرزند علی نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۱۳۸.۸۱ متر مربع پلاک شــماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع در بخش 
۵ اداره ثبت اســناد طبق مبایعه نامه عادی مع الواســطه از مالکیت عبدالحســین صنعتی 
زاده موضوع ۱۷۹۳۷-۱۳۱۶.۰۶.۲۲ دفتر ۱ اصفهان با توجه به تقاضا نامه ارائه شده 
و مســتندات ضمیمه شــامل و ملاحظه نقشــه ملک و گزارش کارشــناس منتخب و پاسخ 
وضعیت ثبتی که حکایت احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رسمی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را بــه این اداره 
تســلیم و پس اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی ۱۷۰۱۸۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۲/۳-تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۸

سید اسدالله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آیین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۷۹۸۱ مورخ ۲۴/۱۰/۱۴۰۲ هیات اول /
موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی  تصرفات خانم شــهربانو شــیرانی بید آبادی به شماره شناسنامه ۵۲۸۵۷ 
کد ملی ۱۲۸۹۵۴۶۰۴ صادره از اصفهان فرزند حســین نســبت به ســه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۸.۸۱ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹۰۰ اصلی واقع 
در بخش ۵ اداره ثبت اســناد طبق مبایعه نامه عادی مع الواســطه از مالکیت عبدالحسین 
صنعتــی زاده موضــوع ۱۷۹۳۷-۱۳۱۶.۰۶.۲۲ دفتر ۱ اصفهان با توجــه به تقاضا نامه 
ارائه شده و مســتندات ضمیمه شامل و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب 
و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایت احراز مالکیت متقاضی نســبت بــه ملک مورد تقاضا  و 
انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشته وتصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
احــراز گردیــده لذا به منظور اطــلاع عموم مراتــب دردو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی ۱۷۰۱۸۵۰
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۲/۳- تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۸

سید اسدالله موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یــک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل 
کــه از طرف این هیــات مبنی بر تاییــد انتقال عادی و یا ســهم مفروزی 
متقاضــی صادر گردیــده در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود 
تا شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارنــد از تاریخ اولین 
انتشــار ظرف مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده 
و در مهلــت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۰۰۴۱ مورخ ۱۶/۱۲/۱۴۰۲ 
محمــد چینی  فرزند باقر بشــماره شناســنامه ۱۶۱ صــادره از اصفهان 
بشــماره ملــی ۱۲۸۶۵۱۰۸۴۸در ســه دانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بدون درج اعیانی با کاربری کشــاورزی  احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمیــن پلاک ۱۵۱۸۸ اصلــی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت 

۲۹/۲۴۱۰متر مربع.  خریداری طی سند رسمی 
۲-رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۰۰۳۹ مورخ ۱۶/۱۲/۱۴۰۲ 
رضــا چینی فرزند باقر  بشــماره شناســنامه ۶۲۰۱۸ صادرهاز اصفهان 
بشــماره ملی ۱۲۸۱۷۱۷۲۱۵ در ســه دانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بدون درج اعیانی با کاربری کشــاورزی احداثی بر روی قســمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱۵۱۸۸ اصلی واقع در ثبت اصفهان به مساحت ۲۹/۲۴۱۰ 

متر مربع خریداری طی سند رسمی 
شناسه آگهی ۱۷۰۱۵۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۲/۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۸

مهدی صادقی وصفی 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابــلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۰۹۶۲ مورخ ۲۶/۰۱/۱۴۰۳ الان 
رضایــی فرزند علیرضا بشــماره شناســنامه -- صادره از اصفهان بشــماره ملی 
۱۲۷۳۸۴۲۹۲۸ در ششــدانگ یــک بــاب عرصه یــک قطعه زمین  )بــا کاربری 
زراعی - باغی (احداثی بر روی قســمتی از قطعه زمین پلاک ۱۱۵۴۹ اصلی واقع 
در بخش ۵ ثبت اصفهان به مســاحت ۰۳/۱۰۰۰ متر مربع.  خریداری طی ســند 

رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۲/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۸
مهدی صادقی وصفی 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابــلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۱۰۴۳ مــورخ  النــاز رضایی فرزند 
علیرضا بشــماره شناســنامه -- صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۷۳۸۴۲۹۲۸ 
در ششــدانگ یک باب عرصه یک قطعه زمین  )با کاربری زراعی - باغی (احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۱۵۴۹ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان 

به مساحت ۰۳/۱۰۰۰ متر مربع.  خریداری طی سند رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۲/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۸
شناسه آگهی ۱۷۰۱۷۱۵

مهدی صادقی وصفی 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابــلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود تا شــخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض 
دارنــد از تاریخ اولین انتشــار ظــرف مدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره 
تســلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت 
انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۱۰۴۳ مــورخ  علی منصوری فرزند 
عباس بشــماره شناسنامه ۳۵ صادره از برخوار بشماره ملی ۶۶۰۹۸۳۱۵۶۴ در 
ششــدانگ یک باب دامداری بدون درج اعیانی با کاربری کشــاورزی احداثی  بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۳۹  واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 

۳۴/۶۵۰ متر مربع.  خریداری طی سند رسمی 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۲/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۲/۱۸
شناسه آگهی ۱۷۰۱۶۴۰

مهدی صادقی وصفی 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای حســین امیر آبادیــان احد از وراث مرحــوم محمد تقی امیر 
آبادیــان باســتناد مدارک ارث و ۲ برگ استشــهاد محلــی که به امضا 
شــهود و بگواهی دفترخانه شــماره ۱۱ دامغان رسیده مدعی میباشد 
که سند مالکیت اعیان ششدانگ پلاک ۱۴ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در 
بخش ۴ دامغان که بنام مرحوم مذکور صادر و تســلیم گردیده در ید 
سایر وراث میباشد که : پس از اخطار و عدم وصول اعتراض از سوی 
کلیه وارث ، نامبرده درخواســت صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود 
تا چنانچه کســی مدعی انجام معامله نســبت به ملــک مرقوم یا وجود 
اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره 
تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از 
انقضای مدت مذکور و نرســیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل 
اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار: هجدهم فروردین ماه ۱۴۰۳

رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۰۴۳۸ مــورخ ۱۴۰۳/۲/۱۰ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملــک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
محمدی فرزند حاتم بشماره شناسنامه ۱ صادره از مهربان در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۳۰۳۰۸ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۰۸ فرعی از ۵۸ اصلی واقع 
در تهــران بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز 
گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۱۸

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۳/۲
شناسه آگهی ۱۷۱۱۸۵۶

م الف ۱۰۴
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سپهر پرشین افق به شناسه 
ملی ۱۰۸۶۱۸۱۶۰۷۴ و به شماره ثبت ۲۲۷۰ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
۱۴۰۳/۱/۱۹ تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد الــف( اعضای هیات 
مدیــره برای مدت دو ســال بــه قرار ذیــل انتخــاب گردیدند:  
آقای رضــا همتی به شــماره ملی ۲۲۱۹۱۷۰۵۰۰ خانم ســمیه 
همتــی به شــماره ملــی ۲۲۱۹۸۱۴۱۳۰ آقــای محمدتقی کاکیا 
به شــماره ملی ۴۸۳۹۷۹۴۸۳۹ آقای بهزاد کاوســی به شــماره 
ملــی ۶۲۷۹۹۳۸۴۰۹ ب( خانــم نســرین بالابنــدی به شــماره 
ملــی ۲۲۷۹۹۰۸۸۸۳ به ســمت بازرس اصلــی و خانم اقدس 
نظری الهوئی به شــماره ملی ۶۲۷۹۲۹۹۹۳۷ به ســمت بازرس 
علــی البدل تا پایان ســال مالــی انتخاب گردیدنــد. ج( روزنامه 
کثیرالانتشــار سیاست روز جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین 

گردید. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱۷۱۲۲۵۸(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سپهر پرشین افق به شناسه 
ملی ۱۰۸۶۱۸۱۶۰۷۴ و به شماره ثبت ۲۲۷۰ 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 
۱۴۰۳/۱/۱۹ تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد الــف( اعضای هیات 
مدیــره برای مدت دو ســال بــه قرار ذیــل انتخــاب گردیدند:  
آقای رضــا همتی به شــماره ملی ۲۲۱۹۱۷۰۵۰۰ خانم ســمیه 
همتــی به شــماره ملــی ۲۲۱۹۸۱۴۱۳۰ آقــای محمدتقی کاکیا 
به شــماره ملی ۴۸۳۹۷۹۴۸۳۹ آقای بهزاد کاوســی به شــماره 
ملــی ۶۲۷۹۹۳۸۴۰۹ ب( خانــم نســرین بالابنــدی به شــماره 
ملــی ۲۲۷۹۹۰۸۸۸۳ به ســمت بازرس اصلــی و خانم اقدس 
نظری الهوئی به شــماره ملی ۶۲۷۹۲۹۹۹۳۷ به ســمت بازرس 
علــی البدل تا پایان ســال مالــی انتخاب گردیدنــد. ج( روزنامه 
کثیرالانتشــار سیاست روز جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین 

گردید. 
اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان مازندران مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )۱۷۱۲۲۵۸(

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بندپی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۷۰۰۴۷۸۹ هیات اول موضوع 
قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندپــی تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حمید حیدر قلی زاده بائی فرزند یوسف بشماره 
شناســنامه ۳۲ صــادره از بندپی غربی نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت ۱۳۱ متر مربع قسمتی 
از پــلاک ۱۱ -اصلــی کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۰۰۱۷۰۰۰۴۳۱ واقع در 
روســتای شــهید آباد بخش ۹ ثبت بندپی خریداری از مالک رسمی آقای 
خدامراد حقانی و سایر مالکین رسمی مشاعی محرز گردیده است .لذا به 
موجــب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه و به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق روزنامــه محلی و کثیر 
الانتشــار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی در محل 
الصــاق تــا در صورتیکه اشــخاص ذینفع بــه آرای اعلام شــده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهــی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این 
صــورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتــی که اعتراض در مهلت قانونــی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیــت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۲/۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۳/۰۲/۱۸
شناسه آگهی: ۱۶۹۷۶۷۷

محمد حبیب زاده گنجی-  رئیس  ثبت اسناد و املاک بندپی

آگهی موضوع ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی 
       درپرونــده ورشکســتگی شــرکت داده نــگار آمــل به شــماره ثبت ۳۰۹۵ 
و شناســه  ملــی ۱۰۷۶۰۲۷۵۹۴۸ به اســتناد مــاده ۲۲ قانــون اداره تصفیه امور 
ورشکســتگی بدینوســیله اعلام می گردد: بــا توجه به این که اموالی از ورشکســته 
مذکور یافت نشده اســت، چنانچه بســتانکاران بعضاً یا کلاً درخواست اجرای اصول 
ورشکســتگی را نمایند ظرف مدت ۱۰روز ازتاریخ نشرآگهی فرصت دارند در اداره 
تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری مازندران حضور یافته و نسبت به پرداخت 
هزینه اجرای ورشکســتگی اقــدام نمایند، در غیر این صورت جریان ورشکســتگی 

خاتمه خواهد پذیرفت.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکســتگی دادگســتری 
استان مازندران

گـــزارش


